
UCHWAŁA NR XXXVI/228/18
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXXV/1224/17 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2018.

§ 2. 

Zmniejsza się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 119.902 zł, jak niżej:

.§ 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 119.902

§ 3. 

Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 100.000 zł, jak niżej:

.§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 100.000

§ 4. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 119.902 zł jak niżej:

1. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – 119.902

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 119.902

Wydatki majątkowe – 119.902

z tego:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 119.902

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 119.902

§ 5. 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 100.000 zł jak niżej:

1. Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 100.000

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – 100.000

Wydatki majątkowe – 100.000

z tego:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 100.000

§ 6. 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 24.808.831,21 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 23.827.708,21 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 981.123 zł.

Id: E47E375D-4A93-409F-B8EF-48CCBE29359D. Podpisany Strona 1



2. Plan przychodów wynosi 7.159.491 zł,

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 29.538.239,21 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 22.260.555,71 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 7.277.683,50 zł.

4. Plan rozchodów wynosi 2.430.083 zł.

§ 7. 

Deficyt budżetu po zmianach w wysokości 4.729.408 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:

1) z kredytów i pożyczek w wysokości 4.729.408 zł.

§ 8. 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 „Ustala się przychody i rozchody gminy na 2018 rok”, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 3 „Planowane zadania inwestycyjne na rok 2018”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 „Plan dochodów zadań zleconych na 2018 rok”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 „Plan wydatków zadań zleconych na 2018 rok”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 11. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: E47E375D-4A93-409F-B8EF-48CCBE29359D. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

USTALA  SIĘ  PRZYCHODY  GMINY  NA  2018  ROK 

 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

 realizowanych z udziałem środków pochodzących z  

 budżetu Unii Europejskiej  2.601.681 zł 

 

 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  4.316.500 zł 

 

 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 241.310 zł 

 

 

                                                           Razem                                                              7.159.491 zł 

 

 

 

 

USTALA  SIĘ  ROZCHODY  GMINY  NA  2018  ROK 

 

 962 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 680.083 zł 

 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.750.000 zł 

 

                                                           Razem                                                          2.430.083   zł 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/228/18

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Id: E47E375D-4A93-409F-B8EF-48CCBE29359D. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

 

 

PLANOWANE ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2018 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane 
nakłady w 

2018 r. 

Źródła 
finansowania 

Limit 
wydatków 

Jednostka 
odpowiedzialna 

1 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wsi 
Jasienie 

3.942.835 3.412.898 

środki własne 811.217 

Urząd Gminy 

pożyczka płatnicza 
z WFOŚiGW - 

PROW 

1.728.768 

pożyczka 
inwestycyjna z 

WFOŚiGW 

872.913 

2 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej wsi 
Lasowice Małe – opracowanie 
dokumentacji 

2.665.904 120.000 środki własne 120.000 Urząd Gminy 

3 900 90001 6050 
Budowa nowych przyłączy 
kanalizacji na terenie Gminy 
Lasowice Wielkie 

80.000 80.000 środki własne 80.000 Urząd Gminy 

4 010 01010 6050 
Wykonanie obudowy nowej studni 
głębinowej dla ujęcia wód  
w Chocianowicach 

172.328 100.000 środki własne 100.000 Urząd Gminy 

5 010 01010 6060 Zakup radiomodemu na SUW  

w Chocianowicach 
8.000 8.000 środki własne 8.000 Urząd Gminy 

6 010 01010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej do 
PSZOKu dz. 10/14 km. 2  
w Trzebiszynie 

10.000 10.000 środki własne 10.000 Urząd Gminy 

7 010 01010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej  
w Chocianowicach  
do dz. nr 176/103 

9.000 9.000 środki własne 9.000 Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 
Budowa parkingu typu P+R  
w miejscowości Jasienie 

90.000 85.000 

środki własne 14.917 

Urząd Gminy 
Regionalny 

Program 
Operacyjny 

Województwa 
Opolskiego 

70.083 

9 600 60016 6050 
Budowa parkingu typu P+R  
w miejscowości Lasowice Wielkie 

65.000 60.000 

środki własne 12.588 

Urząd Gminy 
Regionalny 

Program 
Operacyjny 

Województwa 
Opolskiego 

47.412 

10 600 60016 6050 
Budowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Laskowice 

685.000 685.000 

środki własne 511.455 

Urząd Gminy Budżet 
Województwa 

Opolskiego 
173.545 

11 600 60016 6050 
Budowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Chudoba (dz. 73, 72 km.2) 

205.000 205.000 środki własne 205.000 Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej  
nr 101401O w miejscowości 
Jasienie – opracowanie 
dokumentacji 

55.000 55.000 środki własne 

36.500 Urząd Gminy 
 

/Sołectwo Jasienie/ 18.500 

13 600 60016 6050 

Przebudowa drogi w Jasieniu  

(dz. 965/88, 959/88 km. 1) – 

opracowanie dokumentacji 

5.000 5.000 środki własne 5.000 Urząd Gminy 

14 600 60016 6050 
Przebudowa drogi w Chudobie (od 

posesji 7a do 22) – dz. nr 54 km. 4 
53.000 53.000 środki własne 53.000 Urząd Gminy 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/228/18

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Id: E47E375D-4A93-409F-B8EF-48CCBE29359D. Podpisany Strona 1



15 600 60016 6050 

Przebudowa drogi w Wędryni  

(od posesji 1 do skrzyżowania) –  

dz. nr 4, 25 km. 1 

71.000 71.000 środki własne 71.000 Urząd Gminy 

16 600 60016 6050 
Budowa systemu odwadniającego 
drogi (dz. 261/1 km. 2)  
w Trzebiszynie 

40.000 40.000 środki własne 40.000 Urząd Gminy 

17 600 60016 6050 
Budowa systemu odwadniającego 

drogi w Laskowicach (część ulic 

Niwy i Górnej) 

38.000 38.000 środki własne 38.000 Urząd Gminy 

18 600 60016 6050 
Budowa systemu odwadniającego 

drogi w Chocianowicach  

(dz. 138/12 i 327/1 km. 5) 

10.000 10.000 środki własne 10.000 Urząd Gminy 

19 600 60016 6050 Budowa zjazdu na parking  

w Jasieniu 
30.000 30.000 środki własne 30.000 Urząd Gminy 

20 600 60016 6050 
Wykonanie chodnika w Lasowicach 
Wielkich dz. 310 km. 4 

25.000 25.000 środki własne 25.000 Urząd Gminy 

21 600 60016 6060 Zakup wiat przystankowych 20.000 20.000 środki własne 20.000 Urząd Gminy 

22 600 60016 6050 
Utwardzenie części działki nr 83 
km. 3 przy placu rekreacyjno-
sportowym  w Chudobie 

58.000 58.000 środki własne 
50.700 

Urząd Gminy 
 

/Sołectwo 
Chudoba/ 7.300 

23 600 60014 6620 
Dotacja - projekt rozbudowy 
chodnika przy drodze powiatowej  
nr 1326 O w Jasieniu 

 

18.500 

 

18.500 
środki własne 18.500 Powiat Kluczbork 

24 600 60014 6620 

Dotacja - budowa chodnika przy 
drodze powiatowej  
w Chocianowicach (od 
skrzyżowania w kierunku Bąkowa) 

80.000 80.000 środki własne 80.000 Powiat Kluczbork 

25 700 70005 6050 

Wzbogacenie infrastruktury 
rekreacyjnej poprzez budowę 
oświetlenia stawu i siłowni 
zewnętrznej w miejscowości 
Jasienie 

51.800 47.000 

środki własne 17.668 

Urząd Gminy 

PROW 29.332 

26 700 70005 6050 

Wzbogacenie infrastruktury 
rekreacyjnej poprzez budowę 
siłowni zewnętrznej wraz z małą 
architekturą w miejscowości 
Lasowice Małe 

24.800 24.000 

środki własne 9.455 

Urząd Gminy 

PROW 14.545 

27 700 70005 6050 Wykonanie wiaty na działce nr 10/2 
km. 2 w Gronowicach 

100.000 85.000 środki własne 

80.000 Urząd Gminy 
 

/Sołectwo 
Gronowice/ 

5.000 

28 700 70005 6050 

Utwardzenie placu przy sali 
wiejskiej w Trzebiszynie wraz  
z remontem istn. nawierzchni 
bitumicznej na działkach nr 10/6, 
261/3 ark. m. 2 

70.500 68.000 środki własne 
65.000 Urząd Gminy 

 
/Sołectwo 

Trzebiszyn/ 3.000 

29 700 70005 6050 
Wykostkowanie placu za 
budynkiem remizy OSP  
w Lasowicach Małych 

45.000 45.000 środki własne 
37.000 

Urząd Gminy 
 

/Sołectwo 
Lasowice Małe/ 8.000 

30 700 70005 6050 
Wymiana instalacji C.O. w budynku 
po byłym GOK-u w Lasowicach 
Małych 

88.000 88.000 środki własne 88.000 Urząd Gminy 

31 700 70005 6050 Ułożenie kostki na części działki  
nr 29 karta mapy 1 w Wędryni 

7.000 7.000 środki własne 7.000 
Urząd Gminy 

/Sołectwo 
Wędrynia/ 

32 700 70005 6060 Zakup kosiarki samojezdnej dla 
Sołectwa Chocianowice 

18.000 18.000 środki własne 
15.000 

Urząd Gminy 
 

/Sołectwo 
Chocianowice/ 3.000 

33 700 70005 6050 Wykonanie ogrodzenia boiska na 
dz. 89/12 km. 5 w Tułach 

5.900 5.900 środki własne 5.900 
Urząd Gminy 

 
/Sołectwo Tuły/ 

Id: E47E375D-4A93-409F-B8EF-48CCBE29359D. Podpisany Strona 2



34 700 70005 6060 
Wykup działek położonych  
w Wędryni (dz. nr 46/12 i 46/13) 

13.000 13.000 środki własne 13.000 Urząd Gminy 

35 750 75023 6050 
Montaż klimatyzacji w sali narad 

Urzędu Gminy 
5.000 5.000 środki własne 5.000 Urząd Gminy 

36 750 75023 6050 Montaż klimatyzatora w korytarzu 

budynku Urzędu Gminy 
5.000 5.000 środki własne 5.000 Urząd Gminy 

37 754 75412 6050 
Adaptacja pomieszczenia po byłym 

sklepie na boks garażowy w Ciarce 
40.000 40.000 środki własne 40.000 Urząd Gminy 

38 754 75412 6060 
Zakup torby medycznej z deską 
ortopedyczną dla OSP Lasowice 
Wielkie 

5.500 5.500 środki własne 5.500 Urząd Gminy 

39 754 75412 6060 Zakup motopompy dla OSP 
Laskowice 

39.000 39.000 środki własne 
29.000 Urząd Gminy 

 
/Sołectwo 

Laskowice/ 
10.000 

40 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu samochodu 
pożarniczego dla OSP Jasienie 

400.000 400.000 środki własne 400.000 Urząd Gminy 

41 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu 
motopompy dla OSP Chudoba 

20.000 20.000 środki własne 
10.000 Urząd Gminy 

 
/Sołectwo 
Chudoba/ 

10.000 

42 801 80104 6050 
Budowa altany drewnianej będącej 
jednocześnie zadaszeniem 
piaskownicy – Przed. Chocianowice 

7.380 7.380 środki własne 7.380 
ZGSP 

Chocianowice 

43 801 80101 6060 Zakup kosiarki samobieżnej 
(traktorek) – SP Lasowice Wielkie 

6.000 6.000 środki własne 6.000 
ZGSP Lasowice 

Wielkie 

44 801 80104 6060 
Zakup i montaż huśtawki „Bocian” 
na plac zabaw przy Przedszkolu  
w Lasowicach Wielkich 

5.000 5.000 środki własne 

3.000 Urząd Gminy 
 

/Sołectwo 
Lasowice Wielkie/ 

2.000 

45 801 80104 6060 
Zakup i montaż huśtawki „Bocian” 
na plac zabaw przy Przedszkolu  
w Laskowicach 

5.000 5.000 środki własne 

3.000 Urząd Gminy 
 

/Sołectwo 
Laskowice/ 

2.000 

46 900 90015 6050 
Budowa sieci oświetlenia 
drogowego w Chudobie  
(posesje 16 - 17) 

21.000 21.000 środki własne 21.000 Urząd Gminy 

47 900 90015 6050 
Budowa sieci oświetlenia 
drogowego w Chudobie  
(posesje 132 - 130) 

35.000 35.000 środki własne 35.000 Urząd Gminy 

48 900 90015 6050 
Budowa sieci oświetlenia 

drogowego w Chudobie  

(Przysiółek Sobisz) 

8.500 8.500 środki własne 8.500 Urząd Gminy 

49 900 90015 6050 
Budowa sieci oświetlenia 

drogowego w Gronowicach 

(posesje 151 – 157) 

22.000 22.000 środki własne 22.000 Urząd Gminy 

50 900 90015 6050 
Budowa sieci oświetlenia 

drogowego w Gronowicach  

(posesje 93 – 95) 

31.000 31.000 środki własne 31.000 Urząd Gminy 

51 900 90015 6050 
Budowa sieci oświetlenia 
drogowego w Gronowicach  
(posesje 160, 1) 

28.000 28.000 środki własne 28.000 Urząd Gminy 

52 900 90015 6050 
Budowa sieci oświetlenia 

drogowego w Lasowicach Małych 

(ul. Odrodzenia 26A, 26B, 26C) 

38.000 38.000 środki własne 38.000 Urząd Gminy 

53 900 90015 6050 

Opracowanie dokumentacji  

na budowę sieci oświetlenia 

drogowego w Lasowicach Wielkich 

(ul. Parkowa) 

10.000 10.000 środki własne 10.000 Urząd Gminy 

54 900 90015 6050 

Opracowanie dokumentacji  

na budowę sieci oświetlenia 

drogowego w Chudobie  

(posesje 87a-88) 

5.000 5.000 środki własne 5.000 Urząd Gminy 

Id: E47E375D-4A93-409F-B8EF-48CCBE29359D. Podpisany Strona 3



55 900 90015 6050 

Opracowanie dokumentacji  

na budowę sieci oświetlenia 

drogowego w Chocianowicach 

(koło posesji 157b) 

5.000 5.000 środki własne 5.000 Urząd Gminy 

56 900 90015 6050 

Opracowanie dokumentacji  
na budowę sieci oświetlenia 
drogowego w Chocianowicach  
(do cmentarza) 

5.000 5.000 środki własne 5.000 Urząd Gminy 

57 900 90015 6050 

Opracowanie dokumentacji  
na budowę sieci oświetlenia 
drogowego w Chudobie  
(przy tartaku) 

5.000 5.000 środki własne 5.000 Urząd Gminy 

58 900 90095 6050 

Remont budynku Urzędu Gminy  
w Lasowicach Wielkich wraz  
z montażem pompy ciepła  
i urządzeń fotowoltaicznych 

656.950 100.000 

środki własne 

100.000 Urząd Gminy 

Regionalny 
Program 

Operacyjny 
Województwa 

Opolskiego 

59 921 92109 6050 
Wykonanie dokumentacji  
na rozbudowę sali wiejskiej  
w Laskowicach 

10.000 10.000 środki własne 
8.500 Urząd Gminy 

 
/Sołectwo 

Laskowice/ 1.500 

60 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej  
w miejscowości Jasienie 

907.094 100.000 

środki własne 39.552 
Urząd Gminy 

PROW 60.448 

61 921 92195 6050 
Plenerowy kącik kulturalny  
w Lasowicach Wielkich – 
opracowanie dokumentacji 

 
5.000 

5.000 środki własne 5.000 Urząd Gminy 

62 921 92195 6050 
Plenerowy kącik kulturalny  
w Laskowicach – opracowanie 
dokumentacji 

 
5.000 

5.000 środki własne 5.000 Urząd Gminy 

63 926 92601 6050 
Budowa rekreacyjnego boiska 
wielofunkcyjnego w miejscowości 
Chocianowice 

410.000 410.000 

środki własne 154.108 
Urząd Gminy 

PROW 255.892 

64 926 92601 6050 
Utwardzenie kostką przejścia 

(od sali szatni) do boiska  

w Chocianowicach 

19.155 13.005,50 środki własne 13.005,50 
Urząd Gminy 

/Sołectwo 
Chocianowice/ 

65 926 92601 6050 
Pokrycie wiaty gontem na boisku  

w Chocianowicach 
4.000 4.000 środki własne 4.000 

Urząd Gminy 

/Sołectwo 

Chocianowice/ 

66 900 90001 6050 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków  

w Trzebiszynie 
200.000 200.000 

środki własne 63.500 

Urząd Gminy 
pożyczka 

inwestycyjna z 

WFOŚiGW 
136.500 

R A Z E M 11.829.146 7.277.683,50 

środki własne 3.888.245,50 

pożyczka płatnicza 
z WFOŚiGW - 

PROW 

1.728.768 

pożyczka 
inwestycyjna z 

WFOŚiGW 

1.009.413  

Budżet 
Województwa 

Opolskiego 

173.545 

Regionalny 
Program 

Operacyjny 
Województwa 

Opolskiego 

117.495 

PROW 360.217 

 

Id: E47E375D-4A93-409F-B8EF-48CCBE29359D. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

 

PLAN  DOCHODÓW  ZADAŃ  ZLECONYCH NA 2018 ROK 

 

 
1.  750               ADMINISTRACJA PUBLICZNA   83.878 

 

      75011           Urzędy wojewódzkie 83.878 

                          Dochody bieżące 83.878 

                2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                          zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                          innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                          związkom powiatowo-gminnym) ustawami 83.878 

 

2.  751               URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,   

                     KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1.456 

 

     75101           Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

                          kontroli i ochrony prawa  1.456 

                          Dochody bieżące  1.456 

                2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                          zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                          innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                          związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1.456 

 

3.  752                OBRONA NARODOWA 1.000 

 

     75212           Pozostałe wydatki obronne   1.000 

                          Dochody bieżące 1.000 

                2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                          zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                          innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                          związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1.000 

 

4.  754               BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                          PRZECIWPOŻAROWA 6.222 

 

     75414           Obrona cywilna   6.222 

                          Dochody bieżące 6.222 

                2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                          zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                          innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                          związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6.222 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/228/18

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Id: E47E375D-4A93-409F-B8EF-48CCBE29359D. Podpisany Strona 1



 

5.   852             POMOC SPOŁECZNA 53.457,21 

 

     85213         Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

                        niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

                        rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

                        w centrum integracji społecznej 21.000 

                        Dochody bieżące  21.000 

              2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                        zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                        innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                        związkom powiatowo-gminnym) ustawami 21.000 

 

     85215        Dodatki mieszkaniowe  57,21 

                         Dochody bieżące  57,21 

              2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                        zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                        innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                        związkom powiatowo-gminnym) ustawami 57,21 

 

     85219        Ośrodki pomocy społecznej  1.400 

                         Dochody bieżące  1.400 

              2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                        zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                        innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                        związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1.400 

 

     85228         Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   31.000 

                        Dochody bieżące  31.000 

              2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                        zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                        innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                        związkom powiatowo-gminnym) ustawami 31.000 

 

6.   855             RODZINA 4.575.000 

 

     85501          Świadczenie wychowawcze 3.092.000 

                         Dochody bieżące   3.092.000 

              2060   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  

                         bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminie,  

                         (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane  

                         z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

                         państwa w wychowywaniu dzieci 3.092.000 

 

     85502         Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

                        oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 1.483.000 

                        z ubezpieczenia społecznego 

                        Dochody bieżące                                                                            1.483.000  

 

 

 

Id: E47E375D-4A93-409F-B8EF-48CCBE29359D. Podpisany Strona 2



              2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                        zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                        innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                        związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1.483.000 

 

 

RAZEM DOCHODY ZADAŃ ZLECONYCH 4.721.013,21 

 

Id: E47E375D-4A93-409F-B8EF-48CCBE29359D. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

PLAN  WYDATKÓW ZADAŃ  ZLECONYCH NA 2018 ROK 

 

 
1.  750           ADMINISTRACJA PUBLICZNA   83.878 

     75011        Urzędy wojewódzkie 83.878 

                       Wydatki bieżące  83.878 

            4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.800 

            4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.000 

            4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 10.399 

            4120   Składki na Fundusz Pracy 1.249 

            4210   Zakup materiałów i wyposażenia 1.430 

            4300   Zakup usług pozostałych 3.000 

            4410   Podróże służbowe krajowe  

            4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000 

4700   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby  

           cywilnej    1.000 

 

2.   751           URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY  

PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI I OCHRONY PRAWA  

ORAZ SĄDOWNICTWA 1.456 

      75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

                   kontroli i ochrony prawa  1.456 

                       Wydatki bieżące  1.456 

            4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.100 

            4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 189 

            4210   Zakup materiałów i wyposażenia 167 

 

3.   752           OBRONA NARODOWA 1.000 

      75212       Pozostałe wydatki obronne 1.000 

        Wydatki bieżące  1.000 

            4170   Wynagrodzenia bezosobowe 300 

            4300   Zakup usług pozostałych  700 

 

4.   754           BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                       PRZECIWPOŻAROWA 6.222 

      75414       Obrona cywilna 6.222 

        Wydatki bieżące  6.222 

            4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.300 

            4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne 367 

            4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 792 

            4120   Składki na Fundusz Pracy 125 

            4300   Zakup usług pozostałych  638 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/228/18

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Id: E47E375D-4A93-409F-B8EF-48CCBE29359D. Podpisany Strona 1



 

5.     852          POMOC SPOŁECZNA 53.457,21 

       85213       Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

                        niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  

                        rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

                        integracji społecznej 21.000 

                        Wydatki bieżące  21.000 

             4130   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21.000 

 

       85215      Dodatki mieszkaniowe 57,21 

                         Wydatki bieżące  57,21 

3110    Świadczenia społeczne  56,10 

4210    Zakup materiałów i wyposażenia       1,11 

  

       85219      Ośrodki pomocy społecznej   1.400 

                         Wydatki bieżące  1.400 

3110    Świadczenia społeczne  1.400 

 

       85228      Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  31.000 

                       Wydatki bieżące  31.000  

             4170   Wynagrodzenia bezosobowe 31.000 

 

6.     855          RODZINA 4.575.000 

       85501       Świadczenie wychowawcze 3.092.000 

                        Wydatki bieżące  3.092.000 

             3110   Świadczenia społeczne 3.045.620 

             4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.000 

             4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 3.500 

             4120   Składki na Fundusz Pracy  680 

             4210   Zakup materiałów i wyposażenia 17.200 

             4300   Zakup usług pozostałych 3.200 

             4410   Podróże służbowe krajowe 200 

             4700   Szkolenia pracowników niebędących członkami  

                        korpusu służby cywilnej 3.600 

 

       85502       Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

                        oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  

                        społecznego  1.483.000 

                        Wydatki bieżące  1.483.000 

             3110   Świadczenia społeczne 1.381.806 

             4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000 

             4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 62.300 

             4120   Składki na Fundusz Pracy  700 

             4210   Zakup materiałów i wyposażenia 5.294 

             4300   Zakup usług pozostałych 4.000 

             4360   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800 

             4430   Różne opłaty i składki 100 

             4700   Szkolenia pracowników niebędących członkami  

                        korpusu służby cywilnej 3.000 

 

RAZEM WYDATKI ZADAŃ ZLECONYCH 4.721.013,21 

Id: E47E375D-4A93-409F-B8EF-48CCBE29359D. Podpisany Strona 2




